



Soyadrink Barley and Malt



Characteristics

100% Plant-based, Naturally Lactose Free, Source of plant protein, Low saturated fat content.

Ingredients

Water, soya beans (7.2%), sugar, *barley* (0.5%), *barley* malt (0.4%), chicory, *rye* (0.04%), sea salt, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, stabiliser: carrageenan, flavourings.

Dichiarazione nutrizionale (per 100ml)

ENERGIA:	237 kJ, 56 kcal
GRASSI:	1.5 g
di cui acidi grassi saturi:	0.2 g
CARBOIDRATI:	7.0 g
di cui zuccheri:	6.5 g
FIBRE:	1.0 g
PROTEINE:	3.2 g
SALE:	0.17 g

Formati

500 and 1000 ml
Tetra Brik Aseptic

Conservazione

9 months at room temperature; refrigerate after opening (4°C) and consume within 5 days.

Informazioni

Can be consumed by those who are intolerant to lactose and allergic to milk proteins, by *vegetarians* and by *vegans*. Not suitable for *coeliacs*.